
Drnknr::3,c:,3 Projekt Klubu Radnych 

�(!- ��ASTA 
KRAKOWA 

SEKRETARIAT 

UCHWAŁA ��i
inęlo 

2019 -04- 1 0 00 
RADY MIASTA KRAKOWA 

'r r l4 
z dnia HM:14::tU�. Q·'y N .... , ..........

.........................
. 
,. ...... q ............. ,,. +- Podpis ....

.......
.
.
.....

...
..
............. ,.,, ..

......
..
.
.......

.. .. . 

w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 12 pkt 11 i art. 
92 ust. l pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) i rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922, z 2015 r. poz. 868,z 2016 r. poz. 1029 oraz z 2017 r. 
poz. 630) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Indywidualnie przyznana kwota dodatku motywacyjnego dla nauczyciela nie może być niższa 
niż 2 % i nie wyższa niż 50 % stawki bazowej. 

Wprowadza się następującą zmianę: 

Indywidualnie przyznana kwota dodatku motywacyjnego dla nauczyciela nie może być niższa 
niż 1 O %, i nie wyższa niż 50 % stawki bawwej. 

, � \(lw I,\ � 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

0v \ ' �- • . ' ·t1<cic 

. �1�i ( 
\ 

Rada Miasta Krakowa uważa, że doceniając pracę d�aktyczną i wkład wychowawczy 
nauczycieli należy zwiększyć indywidualną, minimalną stawkę dodatku motywacyjnego dla 
nauczycieli z 2 % do 10 %. Zgodnie z regulaminem określającym niektóre zasady 
wynagradzania to Rada Miasta Krakowa decyduje o zasadach wynagradzania nauczycieli. 


